JPCN NO: 2008-0076

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MSG GB/GT/RX製品 マスクセット変更のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

MSG_Tactical Marketing

2008年10月2日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

13361
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2008-0076

変更内容:
弊社8-bit MCUのGB/GT/RX製品についてMask Set の変更をお知らせいたします。
弊社製品エラッタ"MSE9S08GB60A_3L11Y"のICG(Internal Clock Generator)がロック
またはアンロックされる問題"SE107B"、及びRESETに関する問題"SE94A"が改善され
ます。詳細は弊社製品エラッタをご参照ください。

変更理由:
品質向上のため。

対象製品:
MC9S08GB32ACFUE
MC9S08GB32ACFUER
MC9S08GB60ACFUE
MC9S08GB60ACFUER
MC9S08GT32ACBE
MC9S08GT32ACFBE
MC9S08GT32ACFBER
MC9S08GT32ACFDE
MC9S08GT60ACBE
MC9S08GT60ACFBE
MC9S08GT60ACFBER
MC9S08GT60ACFDE
MC9S08GT60ACFDER
MC9S08RX32AFE
MC9S08RX32AFER2
MCC9S08GB60A
SPC107153

変更（変更品出荷）時期:
2008年12月29日以降随時切り替え致します。

変更品の見分け方:
マーキングのマスクコードにおいて判別可能です。
改善前・・・3L11Y
改善後・・・4L11Y

変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2008-0076

その他:

Page 3 of 3